福岡県銃剣連第 30号

令和 3年 12月 1日

各 支 部 長 様

各 部 隊 長 様

福岡県銃剣道連盟

会 長 青木 泰憲

第 52回全日本青年銃剣道大会の開催について(通知)

標記について第 52回全日本青年銃剣道大会が開催されますのでご通知致します。

業務多忙とは存じますが、貴部隊から選手を参加させていただきますようお願い申

し上げます。
なお、大会参加にあたっては別紙の大会要項、大会参加の注意事項を熟読の上参

加されますようお願い致します。

記

１ 添付書類

 別紙「第 52回全日本青年銃剣道大会参加申込関係書類」

２ 申込について

 (１) 参加資格選手は、連盟会員であり年会費納入者とありますので必ず確認の

上申込をして下さい。
年会費を未納のチームは出場できませんのでご了承ください。

 (２) 県連盟事務局より取りまとめて申込致しますので、大会参加料を添えて令

和 4年 1月 7日(金)までに下記宛申込下さい(期日厳守)。

  〒 ８１８－００６６

筑紫野市永岡５３７－５ 水上清則 方

福岡県銃剣道連盟事務局 宛

連絡先：携 帯 ０７０－８４７２－２０１３

    ＦＡＸ ０９２－９２５－３４５１

    e-mail  mizukami@yknk.info

３ その他

 当日のお弁当を注文する場合は、別紙日本武道館指定業者にご注文ください。

指定業者以外の飲食物の持込はしないようにしてください。

※ 大会参加料の振込先：郵便局（ゆうちょ銀行）
  振込みの際、振替受入明細票は不要です。
  福岡県銃剣道連盟

郵便局から振込む場合

記  号：１７４７０－３

口座番号：４３６４０１

郵便局以外の金融機関から振込む場合

預金種目 普通預金

店  番 ７４８

店  名 七四八

口座番号 ００４３６４０